
EVROPSKÁ UNIE
Evropský íontí pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 11/2019/REUP ze dne 10. 10. 2019
podle příslušných ustanovení § 2586 a násL zákona č 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846
DIČ; CZ00279846 ^
Bankovní spojení: Česká sporlteina, a.s. 
číslo účtu; 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města
zastoupené ve věcech technických; -
e-mail: ^ ^

(dále jen „objednatel")

MATEX HKs.r.o.
se sídlem Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 25968807 
DIČ: CZ25968807
Bankovní spoiení; . _____ ___
číslo účtu:
zapsaná u Krajského soudu v obchodním rejstříku, oddíl C, vložka 18080 
zastoupená ve věcech smluvních: Martin Žítek, jednatel společnosti 
zastoupená ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel")

společně {„smiuvnís^aný'), uzavírají nize uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.l smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek'j,

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „Chodník Zámecká 
Žamberk".
Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla, článku IV. Cena díla a článku XII. Smluvní 
pokuty.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací stavebních prací upravuje o n^e 

uvedené práce:
Přesný rozsah je uveden v příloze ve změnovém listě č.l.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. 
Dohodnutá smluvní cena se z částky 3.885.047,33 Kč bez DPH zvyšuje o + 86.061,11 Kč bez DPH a cena 
díla celkem tedy činí:

Cena bez DPH
DPH 21 o/o činí
Cena celkem včetně DPH

Rozsah díla se navyšuje o vícepráce (ZL č. 1/2020) 
Rozsah díla se snižuje o méněpráce ÍZL č. 1/2020)

3.971.108,55 Kč 
833.932,80 Kč 

4.805.041,35 Kč

+ 112.886,02 Kč bez DPH 
- 26.824,80 Kč bez DPH

Celkem + 86.061,22 Kč bez DPH



v článku XII. Smluvní pokuty se odst. 12.2. bod a) upřesňuje takto:
a) za prodleni s dokončením a předáním předmětu díla delším než 5 kalendářních dnů dle odst. 3.1. této 

smlouvy, případně jejích dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, smluvní pokutu ve výši 0,2% 
2 ceny díla za každý započatý den prodlení,

Jedná se o administrativní opravu a formální úpravu textu, touto úpravou nedošlo ke změně ani zmírnění výše 
pokuty, ani nedošlo ke změně skutečné lhůty pro její vymáhání.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 11/2019/REUP ze dne 10. 10. 2019 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 47/2020-RADA/2143 ze dne 28.5.2020.

Příloha č.l - Změnový list č. 1 vč. položkového rozpočtu

V Hradci Králové, dne: ^ cy

Za: MATEX HK s.r.o. /

MAT^X HK

V Žamberku, dne: ^

Za: Město Žamberk

500 
IČ: 2596ř‘

ové © 
25968807

Martin Zítek, jednatel společnosti



ZMĚNOVÝ LIST
Zhotovitel:

Název akce:

Změnový list vystavil:
Datum:

01/2020
MATEX HK s.r.o. se sídlem Kladská 181, 500 03 Hradec Králové; IC: 
25968807
„Chodník Zámecká Žamberk"
registrační číslo projektu CZ.06.4.59/O.Q/0.0/16_038/0007921
Město Žamberk
25. 5. 2020

Předmět změny;

Předmětem změny jsou vícepráce a méněpráce, které se řídí zákonem č. 134/2016 §222 odst. 4

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k upravenému rozsahu prováděných prací byla zvýšena cena díla. Popis konkrétních změn je 
následující:

1/ Přeložka datového vedení CETIN - pří realizaci byla zjištěna kolize stávajícího vedení CETIN a nově 
pokládaného žulového obrubníku. Z tohoto důvodu je nutná přeložka vedení. Cena víceprací činí;

SO 402 - Vyvolaná stranová přeložka CETIN: + 79.928,52 bez DPH.

2/ V horním úseku chodníku v délce 16m (u místa napojení schodiště) byl qištěn špatný technický 
stav opěrné zdi nesoucí chodník v tomto úseku. Dle projektu měla b'^ provedena sanace stávající 
vrchní římsy a do ní kotveno nové ocelové zábradlí. V opěrné zdi však byly zjištěny trhliny, do 
kterých zatéká a její stav se postupně zhoršuje. Do takto narušené konstrukce není možné kotvit 
rv)vé zábradlí a realizovat nový chodník. Na kontrolním dnu byljLkonstatováno, že je nutné opěrnou 
zeď vyspravit a vytvořit novou římsu. Vyspravení opěrné zdi a nová římsa nebyla v projektu 
uvažována. Cena za tuto změnu činí:

SOlOl.lA Chodník Hlavní způsobilé výdaje - vícepráce; + 8.437,50 Kč bez DPH 
SO201.1A Opěrná zeď Hlavní způsobilé výdaje - vícepráce: +20.320,00 Kč bez DPH 
50101.IB Chodník Hlavní způsobilé výdaje - méněpráce: - 3.724,80 Kč bez DPH

3/ Úprava svahu lomovým kamenem v dolním úseku bude nahrazena proberozní kokosovou textilií. 
Cena za tuto změnu činí:

SO201.1A Opěrná zeď Hlavní způsobilé výdaje-vícepráce: + 4.200,00 Kč bez DPH
SO201.1B Opěrná zeď Hlavní způsobilé výdaje - méněpráce: - 21.945,00 Kč bez DPH 
S0201.2B Opěrná zeď Vedlejší způsobilé výdaje - méněpráce: - 1.155,00 Kč bez DPH

Předmětné vícepráce a méněpráce nebudou mít vliv na termín ukončení realizace díla.
Rozpočty a popis položek jsou přílohou č. 1 tohoto změnového listu.

Tyto změny zvýší cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Zvýšení nákladů rozpočtu je 
předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 11/2019/REUP ze dne 10. 10. 2019 se zhotovitelem - 
společností MATEX HK s.r.o. se sídlem Kladská 181, 500 03 Hradec Králové; IČ: 25968807

Počet připojených listů specifikací: 10
Cena méněprací bez DPH celkem:

- 26.824,80 Kč

Výsledná cena změny bez DPH celkem:

+ 86.061,22 Kč

Cena víceprací bez DPH celkem:

+ 112.886,02 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla;

Podpis zmocněnce objednatele:

- technický zástupce

Podpis zmocněnce zhotovitele:

• technický zástupce



T

Kód. 20-003C
Stavba: Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č.1

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Žamberk Datum; 19.05.2020

Zadavatel: IC: 00279846
Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk DlC: CZ00279846

Zhotovitel: íC: 25968807
MATEX HKs.r.o., Kladská 181,500 03 H, Králové DlC. CZ25968S07

Projektant: tC;
DlC:

Zpracovatel: iC:
DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Základ daně
86 061,22

0,00

Cena s DPH CZK

86 061,22

Výše daně 
18 072,86 

0,00

104 134,06

Projektant Zpracovatel

Dalunri a po^is:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a po_^s: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-003C

Stavba; Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č.l

\

Místo: Žamberk Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Město Žamberk. Masarykovo náměstí 166. Žamberk Projektant'
Zhotovitel; MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové Zpracovatel: Ing Jan Dyntar

Kód Popis Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtu 86 061,22 104 134,08

A Vícepráce 112 886,02 136 592,08

SO101.1A Chodrtik Hlavní způsobilé výdaje • vícepráce 8 437,50 10 209,38

SO201.1A Opěrná zeď Hlavní způsobilé výdaje - vícepráce 24 520,00 29 669,20

SO 402 Vyvolaná starnová přeložka CETIN 79 928,52 96 713,51
B Mértépráce -26 824.80 -32 458,01

SO101.1B Chodník Hlavní způsobilé výdaje • méněpráce -3 724,80 -4 507,01

SO201.1B Opěrná zeď Hlavní způsobiié výdaje • méněpráce -21 945,00 -26 553,45

S0201.2B Opěrná zeď Vedlejší způsobilé výdaje • méněpráce •1 155,00 -1 397,55



Stavba;
Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č.l 

Objekt:
A - Vícepráce 

Soupis;

SO101.1A ' Chodník Hlavní způsobilé výdaje - vícepráce

krycí list soupisu prací

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.05.2020

Zadavatel: íC: 00279846
Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk DIČ: C200279846

Zhotovitel; IC; 25968807
MATEX HK s.r.o.. Kladská 181,500 03 H. Králové DIČ: CZ25968807

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ dané 
8 437,50 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

v CZK

8 437,50

Výše daně 
1 771.88 

0,00

10 209,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítko



stavba:

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č.1
Objekt;

A - Vícepráce
Soupis:

SO101.1A > Chodník Hlavní způsobilé výdaje - vícepráce

Místo;

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Žamberk. Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
MATEX HK s.r.o.. Kladská 181. 500 03 H. Králové

Projektant:
Zpracovatel;

Datum; 19.05.2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0 - Všeobecné konstrukce a práce 

9 - Ostatní konstrukce a práce

8 437,50

1 437,50

7 000,00

Strana 4 z 20



7

Stavba:

SOUPÍS prací

Objekt;

Soupis:

Místo;

Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č.1

A - Vícepráce

SO101.1A ' Chodník Hlavní způsobilé výdaje • vícepráce

Zadavatel;
Zhotovitel:

Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
MATEX HK s.r.o., Kladská 181,500 03 H. Králové

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.05.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 8 437,50

O 0 Všeobecné konstrukce a práce 1 437.50
2 K 014101

POPLATKY ZA SKLADKU, poplatek 160kč/t, beton, 
kámen, suť T 5.750 250.00| 1 437,60

W 2.5*2,3 5,750

D 9 Ostatní konstrukce a práce 7 000.00
32 K 966163 bouraní konstrukci ze Železobetonu s

ODVOZEM DO 3KM M3 2,500 2 800.00! 7 0DO,00|
w "dle výkresu tvar a výztuž římsy" 2,5 2.500



stavba:
Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č.1 

Objekt;
A - Vícepráce 

Soupis;

SO201.1A ' Opěrná zeď Hlavní způsobilé výdaje • vícepráce

krycí list soupisu prací

KSO; CC-CZ:
Místo: Datum: 19.05.2020

Zadavatel; IC; 00279846
Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk DIČ; CZ00279846

Zhotovitel; IC; 25968807
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové DIČ; CZ25968807

Projektant; IČ:
DIČ;

Zpracovatel; iC:
DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
24 520,00 

0,00

Sazba daně 
21.00% 

15,00%

24 520,00

CZK

Výše daně 
5 149,20 

0,00

29 669,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 6 z 20



7

Stavba;

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Objekt:
Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č.1

A • Vícepráce
Soupis:

SO201.1A ‘ Opěrná zeď Hlavni způsobilé výdaje - vícepráce

Místo;

Zadavatel;
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

Náklady ze soupisu prací

3 - Svislé konstrukce

2 - Základy

Datum:

Projektant;
Zpracovatel:

19.05.2020 

Ing. Jan Dyntar 

Cena celkem [CZK]

24 520,00 

24 520,00 

4 200,00



Slavba:

SOUPIS prací

Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č.1
Objekt:

A - Vícepráce
Soupis;

S0201.1A • Opěrná zeď Hlavní způsobilé výdaje - vícepráce

Místo;

Zadavatel;
Zhotovitel:

Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
MATEX HKs.r.o., Kladská 181,500 03 H. Králové

Projektant;
Zpracovatel;

Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

_ -3 _
8 ' K 1317325J_____ ____

9 j K ;317365

Svislé konstrukce__________
ŘÍMŠYZĚŽELEZbBÉTONU DO C30/37 (B37), včetně!
dílatačnich spar _______ '
"dle výkresu tvar a výztuž římsy" 2,5________ ______
VÝZTUl ŘÍMS 2 OCEL110505, B5008, obsahuje i 
idodatečnou výztuž do prefabrikátu 
"dle výkresu tvar a výztuž římsy" 0,164

19.05.2020

M3 2.500 i 

2.500"

5 800,00

Cena celkem [CZK]

24 520,00 

24 520.00
14 500.00

ai94[ 

0.194

30 000,00 5 820,00

D 2 Základy 4 200,00
23 K 21461D SEPARAČNI GEOTEXTILtE DO 400G/M2 M2 60,000 70,00 4 200.00

w "přírodní kokosová prolieroznf sif 0 ploSné hmotnosti 400 s/m2 
- místo rovnanirry"60 60,000

Strana 8 2 20



7

stavba:
Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č.1 

Objekt;
A - Vícepráce 

Soupis.

SO 402 - Vyvolaná stranová přeložka CETIN

krycí list soupisu prací

KSO; CC-CZ;
Místo: Datum: 19.05.2020

Zadavatel: iC: 00279846
Město Žamberk. Masarykovo náměstí 166. Žamberk DIČ; CZ00279846

Zhotovitel: IC: 25968807
MATEX HK s.r.o., Kladská 181. 500 03 H. Králové DIČ: CZ25968807

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel; IČ;
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 928,52

DPH základní
Základ daně

79 928,52
Sazba daně 

21.00%
Výše daně 
16 784,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v C2K 96 713,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podtHs: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podjíis; Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č.1
Objekt;

A - Vícepráce
Soupis:

SO 402 • Vyvolaná stranová přeložka CETIN

Místo;

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
MATEX HK s.r.o.. Kladská 181, 500 03 H. Králové

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 19.05.2020

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

001 • Zemní práce

046 - Zemní práce pro montážní práce

79 928,52

13 096,72 

66 831,80

Strana 10 z 20



7

stavba;

SOUPIS prací

Objekt;

Soupis:

Místo;

Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č.1

A - Vícepráce

SO 402 - Vyvolaná stranová přeložka CETIN

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Žamberk. Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

19.05.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 79 928,52

D 001 Zemní práce 13 096,72
1 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 m3 19,600 121,00 2 371,60
W 0.35’0,4*140 19,600

2 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 19,600 190,00 3 724,00
3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 19.600 17,20 337,12

4 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) - Zemina neznečištěná stavebním 
materiálem

t 33.320 200.00 6 664,00

w 19.6M.7 33,320

D 046 Zemní práce pro montážní práce 66 831,80
8 K 460200133

Hloubeni kabelových nezapažených rýh ručně 135 cm, 
hl 50 cm. v hornině tř 3 m 140,000 110.00 15 400,00

9 K 460421001 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad 
kabel, bez zakryti. Šířky lože do 65 cm m 140,000 90,00 12 600.00

11 K 460560133 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny
třídy 3 m 140,000 90.00 12 600,00

13 M 56337303 štěrkopísek frakce 0-8 třída C 1 16.660 230.00 3 831,80
w
w

0.35*0,2*140*1,7
Součet

16,660
16.660

55] M
.poKiopKaoeiovenoziaou oeionovy ouxiDX4,T>cm,

kus 560,000 40.00 \ 22 400.00
w 140*2*2 560,000



stavba:
Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č 1 

Objekt:
B - Méněpráce 

Soupis:

SO101.1B Chodník Hlavní způsobilé výdaje - méněpráce

krycí list soupisu prací

KSO: CC-C2:
Místo: Datum: 19.05.2020

Zadavatel: IC; 00279846
Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk DIÓ; CZ00279846

Zhotovitel; tC: 25968807
MATEX HK s.r.o.. Kladská 181, 500 03 H, Králové DlC: C225968807

Projektant: IC:
DlC:

Zpracovatel: IC:
DlC:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
-3 724,80 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

-3 724,80

v CZK

Výše daně 
-782,21 

0,00

■4 507,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítko

SJrans 12 2 2(1



Stavba;

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Objekt:

Soupis:

Místo:

Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č.1

B - Méněpráce

SO101.1B • Chodník Hlavní způsobilé výdaje • méněpráce

Zadavatel:
Zhotovitel;

Kód dílu - Popis

Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
MATEX HK s.r.o.. Kladská 161, 500 03 H, Králové

Náklady ze soupisu prací

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

7 - Přidružená stavební výroba 

9 - Ostatní konstrukce a práce

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19,05.2020

Cena celkem [CZK]

-3 724,80 

-1 190,40 

-1 819,20 

-715,20



SOUPIS prací

stavba:
Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č.1

Objekt:

Soupis;

Místo:

B - Méněpráce

SOI 01.1B • Chodník Hlavní způsobilé výdaje - méněpráce

Zadavatel.
Zhotovitel;

Město Žamberk. Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové

Projektant:
Zpracovatel;

Datum; 19.05.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 724,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplné otvorů -1 190,40
|22 62641 sjednocující stérka jemnou maltou tl cca

2MM M2 -4,800 248,00 -1 190,40
w ‘'zídka • nebude prováděna sanace, ale bourání" -0,3*16 ■4,800

D 7 Podružená stavební výroba -1 819.20
23 K 78383 NÁTĚRY beton KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 -4.800 379,00 •1 819.20

w "zídka - nebude prováděna sanace, ale bouráni" -0,3'16 4,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce -715,20
31 K 938541 očistění beton KONSTR otryskanim 

tlakovou VODOU DO 200 BÁRO
M2 4,800 149,00 -715,20;

W "zídka - nebude prováděna sanace, ale bourání" -0,3*16 4,800

Strana 14 2 20



z

stavba:
Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č,1 

Objekt:
B - Méněpráce 

Soupis:

SO201.16 - Opěrná zeď Hlavní způsobilé výdaje - méněpráce

krycí list soupisu prací

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum; 19.05.2020

Zadavatel; IC; 00279846
Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk DIČ: C200279846

Zhotovitel: IC: 25968807
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H. Králové DIČ: CZ25968807

Projektant: IC;
DIČ:

Zpracovatel; IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -21 945,00

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
-21 945,00 

0.00

Sazba daně 
21.00% 

15.00%

v CZK

Výěe dané 
-4 608,45 

0.00

-26 553,45

Projektant Zpracovatel

Datuni^a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko Datum ^podptó: Razítko

Zhotovitel

Razítko Datum app^í^ Razítko



Stavba:

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č 1
Objekt.

B - Méněpráce
Soupis:

S0201.1B - Opěrná zeď Hlavní způsobilé výdaje - méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Žamberk. Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
MATEX HK s.r.o.. Kladská 181, 500 03 H. Králové

Projektant:
Zpracovatel;

Datum: 19.05.2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

4 - Vodorovné konstrukce

-21 945,00

-21 945,00

.Strana Iři 7 ?n



stavba:

SOUPIS prací

Chodník Zámecké Žamberk Dodatek č.l
Objekt;

B - Méněpráce
Soupis;

SO201.1B • Opěrná zeď Hlavní způsobilé výdaje - méněpráce

Místo:

Zadavatel;
Zhotovitel;

Město žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 H Králové

Datum;

Projektant;
Zpracovatel;

19.05.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem -21 945,00

D 4 Vodorovné konstrukce -21 945.00
16 K 546321 ROVNANINA 2 LOMOVÉHO KAMENE, spáry vyplněny 

cementovou maltou M3 -14,250 1 540,00 -21 945.00
"bude nahrazerto prolierozni terttfir-14,25 -14,260



Stavba;
Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č.1 

Objekt:
B - Méněpráce 

Soupis:

$0201.2B • Opěrná zeď Vedlejší způsobilé výdaje • méněpráce

krycí list soupisu prací

KSO; CC-CZ;
Místo: Datum: 19.05.2020

Zadavatel; IC: 00279846
Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk DIČ: CZ00279646

Zhotovitel: IC: 25968807
MATEX HK s.r.o.. Kladská 181, 500 03 H. Králové DlC: CZ25968807

Projektant: IC;
DlC:

Zpracovatel: IC:
DlC:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
■1 155,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

V CZK

■1 155,00

Výše dané 
-242,55 

0,00

•1 397,55

Projektant Zpracovatel

D^um a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo;

Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č.1

B - Méněpráce

SO201.2B - Opěrná zeď Vedlejší způsobilé výdaje - méněpráce

Zadavatel:
Zhotovitel;

Kód dílu - Popis

Město Žamberk. Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
MATEX HK s.r.o., Kladská 181,500 03 H, Králové

Datum;

Projektant;
Zpracovatel;

Náklady ze soupisu prací

19.05.2020

Cena celkem [CZK]

-1 155,00



Stavba:

SOUPIS prací

Chodník Zámecká Žamberk Dodatek č 1
Objekt:

B - Méněpráce
Soupis;

SO201.2B - Opěrná zeď Vedlejší způsobilé výdaje * méněpráce

Místo;

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
MATEX HK s.r.o,, Kladská 181, 500 03 H. Králové

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK]

Náklady soupisu celkem

10 K j46321 ROVNANINA Z LC»40VÉHO KAMENE, spáry vyplněny 
cementovou maltou

M3 -0,760

W "bude nahrazeno profierozn(textilif"-0,75 -0.750

19.06.2020

1 540,00

Cena celkem [CZK]

-1 155,00
•1 155,00

Strana 7Ci » 90


